ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

07 ноября  2017 года                                                                                                                                  № 57

г.п. Виллози

«О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

В целях осуществления финансового контроля в Виллозском городском поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на основании положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 07.12.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образования», Устава Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и других нормативно-правовых актов, совет депутатов Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Передать контрольно - счетной палате муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля муниципального образования Виллозское городское поселение.
2. Заключить соглашение о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2018 год.
3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение совета депутатов № 45 от 19.09.2017 года «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области».
4.	Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru . Расходы на опубликование возложить  на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава  муниципального образования
Виллозское городское поселение                                                         В.М. Иванов